
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/03/2021 | Edição: 42 | Seção: 3 | Página: 60

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 158144 - IFMT

Número do Contrato: 20/2020.

Nº Processo: 23750.000460/2019-79.

Pregão. Nº 1/2019. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO MATO GROSSO.

Contratado: 36.909.349/0001-98 - TMF ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI. Objeto: Prorrogação de prazo

de vigência do contrato 20/2020 por mais 12 (doze). Em decorrência da prorrogação de vigência ora

ajustada, o prazo de duração do contrato passa a corresponder ao período de 09/03/2021 a

09/03/2022, IFMT, Campus Avançado Diamantino. Vigência: 09/03/2021 a 09/03/2022. Valor Total

Atualizado do Contrato: R$ 154.000,00. Data de Assinatura: 25/02/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 25/02/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


